АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11.2015                        № 1216                            г. Новошахтинск

О порядке ведения реестра
расходных обязательств
города Новошахтинска

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств города Новошах-

тинска согласно приложению.
2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств города Новошахтинска

осуществляет Финансовое управление Администрации города.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление Мэра города от 24.08.2007 № 996 «О порядке ведения реестра

расходных обязательств города Новошахтинска».
3.2. Постановление Администрации города от 10.12.2010 № 1644 «О внесении из-

менений в постановление Мэра города от 24.08.2007 № 996».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети  Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-

нистрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову.

Мэр города                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Финансовое управление
Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 19.11.2015 № 1216

consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFAA407D3409287D8B9B4D3F9C22028D56E12D3DA8ADF92CF110D8FF5B0I32DH

Порядок

ведения реестра расходных обязательств
города Новошахтинска

1. Реестр расходных обязательств города Новошахтинска ведется с целью учета

расходных обязательств города Новошахтинска и определения объема средств бюджета
города, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств города Новошахтинска используются при
разработке проекта бюджета города.

2. Финансовое управление Администрации города ежегодно составляет реестр
расходных обязательств города Новошахтинска по форме, утвержденной Министерством
финансов Российской Федерации, и в сроки, установленные постановлением Админи-
страции города о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического раз-
вития города и составления проекта бюджета города.

3. Главные распорядители бюджетных средств представляют в Финансовое управ-
ление Администрации города по форме, утвержденной  Министерством финансов Рос-
сийской Федерации, указанной в пункте 2 настоящего приложения, реестры расходных
обязательств главных распорядителей бюджетных средств для формирования реестра
расходных обязательств города Новошахтинска в сроки, установленные постановлением
Администрации города о порядке и сроках разработки прогноза социально-
экономического развития города и составления проекта бюджета города.

4. Реестр расходных обязательств города Новошахтинска и реестры расходных
обязательств главных распорядителей бюджетных средств формируются в соответствии
с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов
Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных обра-
зований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, установленными Мини-
стерством финансов Российской Федерации.

5. Реестр расходных обязательств города Новошахтинска размещается на офици-
альном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет в составе инфор-
мационных ресурсов Финансового управления Администрации города, с соблюдением
законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны.

Управляющий делами
Администрации города                        Ю.А. Лубенцов

consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFAA407D3409287DEB3B3D1FDCB7D22DD371ED1DD858085C858018EF1B93CI625H